Objednavka
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Odbératel:

Dodavatel:

fax:

ICO: 26068877
DIC: Cz699005400
tel.: 387871111

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

e-mail: obchodni@nemcb.cz

1CO:
DIC:
tel.:
fax:

Zimmer Czech s.r.o.
Na Strzi 2097/63
140 00 Praha 4

25107976

261394203
244463597
e-mail:
customerservice.cz@zimmerbiomet.com

customerservice.cz@zimmer.com,

Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.

Od 26.5.2021 wvstupuje v platnost

nafizeni EU o zdravotnickych prostfedcich - MDR

(novela 89/2021 sSb).

Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle na¥izeni (MDR) v&. doplné&ni pot¥ebnych tdaju do DL a faktur.

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v p¥ipadé zmén nas obratem informujte.

Pozadujeme

objednavky,

dorucéeni do nemocnice,
zboZzi, jako je postovné,
Spoleéné
nejpozdé€ji do 5ti pracovnich dni po pf¥edani zboZi.
podpis a razitko pfebirajiciho.

oddélenim.
odbérateli,

zavoz na
zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
Neni téZ moZné akceptovat dalsi ndklady k dodani

oddéleni

pokud neni smluvné ujednano jinak.

balné,
s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, vcéetné data pfedani
Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny

- viz. objednavka.

Faktury,

které musi obsahovat vzdy &islo

dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné konzultovat s obchodnim
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Nazev

TRABECULAR METAL ANKLE ALT BUR

NG KNEE CR OPTION FEMORAL,
SIZE E, LT

NG KNEE CR OPTION FEMORAL,
SIZE E, RT

NexGen Tibidlni komp.4

NexGen Tibialni komp.5

Taldrni komponenta TEP hlezna
™, vel. 3, prava

Tibidlni komponenta TEP hlezna
™, vel. 3

Tibidlni vlozka TEP hlezna TM,
vel. 3 +0

Allofit IT artikulacni vlozka
UHMWPE crosslinked neutral 36

ALLOFIT IT jamka

Cena MnoZstvi MJ
K&/MJ

Celkem K¢
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Pozn: UZivatel:

01.01012.3
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110018423

110018451

110018453

35.00.29-1
00

63.32.60

650-0978

802203202

90-5970-03
0-10

90-5970-03
0-12

90-5970-04
0-10

REX-0709-1
NS

CoCr Head 36/-4 S 12/14

HCS Sroub kompresni pr. 2,5 26
mm

HCS kompresni Sroub pr. 3,0 16
mm

HDLS CMPN SCR 3.0x20 380480 US

Cementovany d¥ik Original
M.E.Miller standard

Cementovana jamka Original
M.E.Miller 32

Necementovany drik Taperloc
Microplasty Lateral

Hlavice CoCr ZB 32mm

NG CR plato tibidlni Zzluté 10
mm-Flex

NG CR plato tibidlni Zluté 12
mm-Flex

NG CR plato tibidlni zelené 10
mm-Flex

Ucpéavka Sterile REX Cement
Stop / D 11.5mm

Jindriska Voracovéa,Email: ,Pozn.:

Konsignac¢ni sklad!

Vystavil:

Voréacova JindrisSka, 2023-02-02 10:24

Celkem v¢é. DPH: 203 069,28 K&
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